B R E V E

APOSTOLICVM

SS. D. N.

CLEMENTIS XI.

PONTIFICIS

OPTIMI MAXIMI
SVMMA HVMANITATE, ET SINGVLARI
honorificentia plenum erga

VNIVERSITATEM

VRSAONENSEM

AB IPSA PER EPISTOLAM ADIUNCTA
authenticâ actorum assertione certiorati de publi-
ca, & solemni obedientia Constitu-
tioni Apostolicæ

VNIGENITVS

DEI FILIVS

AB EADEM VNIVERSITATE

PRÆSTITA

DIE VIII. DECEMBRIS ANNI

MDCCXVIII.

B R E V E

APOSTOLICAL

ED. N. N.

CLEMENTIS XI
PONTIFICIS

OSTIENSIS MAXIMI

SYRACUSANAE UNIVERSITATIS
Lecturae publicae

UNIVERSITATEM

SYRACUSANAM

ANNO 1741

VNICENTIVS

DEI FILIVS

AB EADEM UNIVERSITATE

LECTURA

ANNO VII. DECEMBRIS ANNO

MDCCXLII

DILECTIS FILIJS RECTORI,
Doctoribus , & Moderatoribus
Vniuersitatis Vrfaonenfis.

CLEMENS

PP. XI.

Dilecti Filij salutem , &
Apostolicam Benedictionem.
Singulari cum animi nostri
solatio , & gaudio perlegi-
mus literas vestras die nona
Decembris elapsi anni MDCCXVIII. ad
Nos datas , & in illis adiuncto testimonio

oculis propemodùm nostris inspeximus
ea, quæ gessistis, nec minùs piè, quàm sa-
pienter decrevistis, vt Constitutio nostra
-Vnigenitus Dei Filius- isthic invio-
labiliter, & perpetuò, quemadmodùm
decet, ab omnibus observaretur, adeòque
summa vestra in hanc Beati Petri Cathedram fides, ac obedientia non modò præ-
senti, sed consecuturis etiam ætatibus per-
specta fieret. Et si enim minimè verere-
mur, quin eà in re constanter adhæsuri
essetis præclaris exemplis, quæ aliæ quo-
que inclytæ Hispanæ Nationis Academiae
non sine magnà pietatis, & sanæ doctrinæ
laude hac occasione prodiderunt; fatemur
tamen eò maiorem nomini vestro glo-
riam, ac insuper apud Deum, & homi-
nes meritum accessisse, quò ampliores fan-
nè, & luculentiores accensi vestri pro Or-
thodoxà religione, Pontificiàque autho-
ritate zeli significationes palam edidistis.
Quocircà persuasum habere Vos cupimus
præcipuè, quam de virtute, ac planè filia-
li studio vestro gerimus, existimationis

argu-

argumenta Vobis desideranda non esse,
quotiescumque opportunitates sese Nobis
obtulerint de Vniversitate vestrà beneme-
rendi; Paternæque interim nostræ chari-
tatis pignus accipietis Apostolicam Bene-
dictionem, quam Vobis, Dilecti Filij,
peramanter impertimur. Datum Romæ
apud Sanctam Mariam Maiorem sub
Annulo Piscatoris die quinta Decembris
MDCCXIX. Pontificatus nostri anno vi-
gesimo.

Post sigillum

*Ioannes Christophorus Archiepiscopus
Amasenus.*

I*nfra scriptus Notarius Apostolicus, Vni-
versitatisque Vrsanenſis Secretarius
fidem facio, ac in verbo veritatis attestor,
presens transumptũ impressum omnino cum
suo originali in Cartophylacio predictæ Vni-
versitatis recondito concordare, nihil deesse,
aut superfluum esse. Itemque aliud exem-
plar*